平成 30 年７月 30 日

各 位
会 社 名 株式会社 ラピーヌ

代表者名 代表取締役社長 青井康弘
［コード番号 ８１４３ 東証 第２部］

問合せ先 常務執行役員社長室長 尾﨑史照
（TEL ０６－６３５８－２２５６）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．移転先（新本社所在地）

   大阪市中央区大手前一丁目７番31号 ＯＭＭビル18階

  （ご参考：現本社所在地）

   大阪市北区天満一丁目５番７号

２．移転時期

   平成30年12月（予定）

３．移転理由

   当社グループ社員の働き方や意識の改革を推進し、業務効率化や生産性の向上を図るために

本社を移転することといたしました。

４．業績に与える影響

   当該本社移転により発生する費用は、平成30年４月９日公表の平成31年２月期連結業績予想

に織り込み済みです。

５．その他

   本件の移転に伴う定款上の本店所在地の変更はありません。また、当社子会社である株式会

社ベルラピカ及びラピーヌ夢ファーム株式会社の本社につきましても、それぞれ同所在地に移

転いたします。

以 上